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Markazlashgan 

investitsiyalar  
258,9 mlrd. so‘m 

Jami  

investitsiyalar  

hajmi  
6 563,5 mlrd. so‘m  

2023- yilning yanvar-iyun oylarida viloyatda jami  6 563,5 mlrd. so‘m asosiy 

kapitalga investitsiyalar o‘zlashtirilib, 2022-yilning mos davriga nisbatan 97,1 % ni 

tashkil etdi. 

Asosiy kapitalga investitsiyalarning tarkibida 90,3 % yoki 5 926,4 mlrd. so‘m 

investitsiyalar jalb etilgan mablag‘lar hisobidan moliyalashtirilgan bo‘lsa, korxona, 

tashkilot va aholining o‘z mablag‘lari hisobidan 9,7 % yoki  637,1 mlrd. so‘m 

moliyalashtirildi.  

Shuningdek, markazlashgan moliyalashtirish manbalari hisobidan asosiy 

kapitalga investitsiyalar hajmi 258,9 mlrd. so‘mni tashkil etgan bo‘lsa, 

markazlashmagan moliyalashtirish manbalari hisobidan 6 304,6 mlrd. so‘m inves-
titsiyalar o‘zlashtirildi. 
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Asosiy 

kapitalga 

investitsiyalar 
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Markazlashgan moliyalashtirish manbalari bo‘yicha 

asosiy kapitalga investitsiyalar 

225,7 

5,9 
27,3 

Hajmi, mlrd. so‘m 

Respublika byudjeti 

Suv ta’minoti va kanalizatsiya tizimlarini rivojlantirish jamg‘armasi 

O‘zbekiston Respublikasi kafolati ostida xorijiy kreditlar 

7,4 

14,2 

62,5 

O‘sish sur’ati, % da 
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Markazlashmagan moliyalashtirish manbalari bo‘yicha 

asosiy kapitalga investitsiyalar 

526,1 
111,0 

5358,8 

308,7 

Hajmi, mlrd. so‘m 

Korxona mablag‘i 

Aholi mablag‘lari 

To‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiya va kreditlar 

120,4 

106,8 

111,6 

85,2 

O‘sish sur’ati, % da 

Tijorat bank kreditlari va  boshqa qarz mablag‘lari 
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2023- yilning yanvar-iyun oylarida korxona va tashkilotlarning o‘z mablag‘lari hisobidan 

moliyalashtirilgan asosiy kapitalga investitsiyalar – 526,1 mlrd. so‘m yoki jami asosiy 

kapitalga investitsiyalarning 8,1 foizini tashkil etdi. Aholi mablag‘lari hisobidan jami asosiy 

kapitalga investitsiyalarning 1,7 foizi yoki 111,0 mlrd. so‘mi o‘zlashtirildi.  

To‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar hisobidan o‘zlashtirilgan investitsiyalar hajmi  

4 627,3 mlrd. so‘mni tashkil etdi va 2022- yilning mos davriga nisbatan  115,4 % o‘sishni 

tashkil etdi. 

Shuningdek, tijorat bank kreditlari va boshqa qarz mablag‘lari hisobidan 308,7 mlrd. so‘m 

(jami asosiy kapitalga investitsiyalarning 4,7 foizini tashkil etib, 2022- yilning mos davriga 

nisbatan o‘sish sur’ati 120,4 foizni tashkil etdi), O‘zbekiston Respublikasi kafolati ostidagi 

xorijiy  kreditlar 27,3 mlrd. so‘m (ulushi 0,4 % va 2022- yilning mos davriga nisbatan o‘sish 

sur’ati 7,4 % ni tashkil etdi), kafolatlanmagan va boshqa xorijiy investitsiya va kreditlar  

731,5 mlrd. so‘m (ulushi 11,1 % va 2022- yilning mos davriga nisbatan o‘sish sur’ati  

72,5 % ni tashkil etdi), Respublika byudjeti 225,7 mlrd. so‘m (ulushi 3,4 % va o‘sish sur’ati 

62,5 %), Suv ta’minoti va kanalizatsiya tizimlarini rivojlantirish jamg‘armasi tomonidan  

5,9 mlrd. so‘m (ulushi 0,1 % va o‘sish sur’ati 14,2 %) miqdorida asosiy kapitalga 

investitsiyalar o‘zlashtirildi. 

 

Moliyalashtirish manbalari bo‘yicha 

asosiy kapitalga investitsiyalar,  

jamiga nisbatan, % da 

Respublika 

byudjeti 
Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy 

kreditlar 

Sirdaryo  viloyati 

0,1 % 3,4 % 0,4 % 
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Respublika 
byudjeti Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy kreditlar 

Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy 

kreditlar 

Respublika 
byudjeti Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy 

kreditlar 
Respublika 
byudjeti Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy 

kreditlar 

Respublika 
byudjeti Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy 

kreditlar 

Respublika 
byudjeti Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy kreditlar 

Respublika 
byudjeti 

Guliston shahar 

Oqoltin  tumani 

Shirin shahar 

Boyovut  tumani 

Yangiyer shahar 

Sayxunobod tumani 

17,6 % 
0,4 % 

5,6 % 

5,0 % 
0,0 % 

0,0 % 

0,8 % 
0,0 % 

0,0 % 

0,1 % 
0,0 % 

0,0 % 

13,5 % 
1,6 % 

0,0 % 

4,7 % 
0,0 % 

0,0 % 

Moliyalashtirish manbalari 

bo‘yicha asosiy kapitalga 

investitsiyalar (davomi),  

jamiga nisbatan , % da 
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Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy kreditlar 

Respublika 
byudjeti Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy 

kreditlar 
Respublika 
byudjeti Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy 

kreditlar 

Respublika 
byudjeti Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy 

kreditlar 

Respublika 
byudjeti Suv ta’minoti va 

kanalizatsiya 

tizimini 

rivojlantirish 
jamg‘armasi   

Kafolatlangan 

xorijiy kreditlar 

Respublika 
byudjeti 

Guliston  tumani 

Sirdaryo  tumani 

Sardoba  tumani 

Xovos  tumani 

Mirzaobod  tumani 

21,5 % 
0,3 % 

0,0 % 

3,0 % 
0,0 % 

0,0 % 

5,6 % 
0,0 % 

0,0 % 

7,2 % 
0,2 % 

0,0 % 

13,3 % 
0,0 % 

0,0 % 

Moliyalashtirish manbalari 

bo‘yicha asosiy kapitalga 

investitsiyalar (davomi),  

jamiga nisbatan , % da 
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Moliyalashtirish manbalari bo‘yicha asosiy kapitalga investitsiyalar 

(davomi),   jamiga nisbatan, % da 

1,7 

2,4 

0,6 

2,5 

0,3 

10,0 

3,5 

2,4 

4,6 

6,9 

6,1 

5,1 

4,7 

13,5 

28,1 

5,7 

0,1 

12,5 

21,2 

6,4 

11,0 

18,2 

16,2 

0,5 

8,1 

37,3 

70,5 

8,4 

0,4 

13,1 

28,7 

8,1 

7,7 

10,2 

18,1 

5,3 

81,6 

23,2 

0,0 

68,3 

99,1 

42,6 

33,3 

78,1 

71,1 

60,0 

56,6 

81,7 

-30,0 -10,0 10,0 30,0 50,0 70,0 90,0 110,0

-110,0-60,0-10,0

Sirdaryo vil.

Guliston sh.

Shirin sh.

Yangiyer sh.

Boyovut

Guliston

Mirzaobod

Oqoltin

Sardoba

Sayxunobod

Sirdaryo

Xovos

bank kreditlari va boshqa tashkilotlarning qarz mablag‘lari  

aholi mablag‘i 

xorijiy investitsiya va kreditlar

korxona mablag‘i 
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Yangi qurilish  
81,7 

Kengaytirish, 
rekonstruksiya, 
modernizatsiya  

11,8 

Boshqa 
yo‘nalishlar  

6,5 

Mashina, 
uskuna, 
inventar  

71,5 

Qurilish-
montaj 
ishlari  
17,4 

Boshqa 
xarajatlar  

11,0 

      Sirdaryo viloyati bo‘yicha asosiy 

kapitalga investitsiyalarning texno-

logik tarkibida mashina, uskuna va 

inventarlarga 4 700,9 mlrd. so‘m 

investitsiyalar o‘zlashtirilgan bo‘lib, 

jami investitsiyalarning 71,6 foizini 

tashkil etdi, qurilish-montaj ishlari 

bo‘yicha 1 142,2 mlrd. so‘m (jami 

investitsiyalardagi ulushi 17,4 %) va 

boshqa xarajatlarga 720,4 mlrd. 

so‘m (11,0 %) o‘zlashtirildi. 

      Hududlar kesimida jami asosiy 

kapitalga investitsiyalar hajmida 

mashina, uskuna va inventarlarning 

ulushi bo‘yicha eng yuqori 

ko‘rsatkich Boyovut tumanida kuza-

tildi – 81,2 % yoki  3 410,8 mlrd. 

so‘m.   

      Mashina, uskuna va inventarlar-

ning ulushi  bo‘yicha eng quyi daraja 

Guliston tumanida kuzatilib, 20,8 % 

ni yoki 16,6 mlrd. so‘mni tashkil etdi. 

Shuningdek, Mirzaobod tumanida 

qurilish-montaj ishlariga xarajatlar 

bo‘yicha eng yuqori ko‘rsatkich   

50,5 % yoki 120,9 mlrd. so‘mni 
tashkil etdi.  

Asosiy kapitalga investitsiyalarning 

texnologik  tarkibi,  

jamiga nisbatan % da 

Asosiy kapitalga investitsiyalarning 

takror ishlab chiqarish tarkibi, 

jamiga nisbatan % da 
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Sirdaryo viloyati 

Guliston shahar 

Jami  

487,9 
mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

48,0 

49,4 

2,6 

46,9 

35,1 

18,0 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 

Jami  

 6 563,5 
mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

71,6 

17,4 

11,0 

81,7 

11,8 

6,5 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 
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Shirin shahar 

Yangiyer shahar 

Jami  

195,1 
mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

63,4 

35,3 

1,3 

83,2 

10,8 

6,0 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 

Jami  

126,3 
mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

65,0 

34,4 

0,6 

34,4 

58,9 

6,7 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 
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Boyovut tumani 

Guliston tumani 

Jami  

 80,0 

mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

20,8 

67,8 

11,4 

54,8 

27,3 

17,9 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 

Jami  

 4 198,4 
mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

81,2 

4,0 

14,8 

99,6 

0,1 

0,3 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 
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Mirzaobod tumani 

Oqoltin tumani 

Jami  

176,1 
mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

80,0 

11,2 

8,8 

9,1 

80,5 

10,4 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 

Jami  

 239,5 

mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

42,9 

50,5 

6,6 

53,9 

26,6 

19,5 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 
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Sardoba tumani 

Sayxunobod tumani 

Jami  

 94,9 
mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

36,7 

49,8 

13,5 

52,7 

20,6 

26,7 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 

Jami  

189,2 
mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

78,9 

16,0 

5,1 

11,4 

75,6 

13,0 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 
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Sirdaryo tumani 

Xovos tumani 

Jami  

 271,3 
mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

54,8 

42,3 

2,9 

86,3 

9,5 

4,2 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 

Jami  

504,8 
mlrd. so‘m 

Mashina, 

uskuna, inventar 

Qurilish-montaj 

ishlari 

Boshqa 

xarajatlar 

Yangi qurilish 

Kengaytirish, 

rekonstruksiya, 

modernizatsiya 

Boshqa yo‘nalishlar 

51,0 

46,2 

2,8 

49,2 

17,2 

33,6 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning 

texnologik tarkibi, jamiga nisbatan % 

Asosiy kapitalga  investitsiyalarning  

takror ishlab chiqarish tarkibi, jamiga 

nisbatan % 
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Ishlab chiqarish 

sanoati 
asosiy kapitalga 

o‘zlashtirilgan 

investitsiyalari hajmi      

1 354,7 mlrd. so‘m 

Elektr, gaz bilan 

ta’minlash 
asosiy kapitalga 

o‘zlashtirilgan 

investitsiyalari hajmi  

4 259,2 mlrd. so‘m 
 

Turar-joy qurilishi 
asosiy kapitalga 

o‘zlashtirilgan 

investitsiyalari  

hajmi  

65,7 mlrd. so‘m 

 Professional, 

ilmiy faoliyat 
asosiy kapitalga 

o‘zlashtirilgan 

investitsiyalari hajmi  

66,3 mlrd. so‘m 

 

Qishloq xo‘jaligi 
asosiy kapitalga 

o‘zlashtirilgan 

investitsiyalari hajmi 

306,7 mlrd. so‘m 

Qurilish 
asosiy kapitalga 

o‘zlashtirilgan 

investitsiyalari hajmi 

130,8 mlrd. so‘m 

Sog‘liqni saqlash 
asosiy kapitalga 

o‘zlashtirilgan 

investitsiyalari hajmi  

83,1 mlrd. so‘m 

Tashish va saqlash 
asosiy kapitalga 

o‘zlashtirilgan 

investitsiyalari hajmi 

51,8 mlrd. so‘m 

Ta‘lim 
asosiy kapitalga 

o‘zlashtirilgan 

investitsiyalari hajmi 

43,4 mlrd. so‘m 

Boshqa faoliyat turlari  
asosiy kapitalga o‘zlashtirilgan 

investitsiyalari hajmi  

201,8 mlrd. so‘m 

SIRDARYO VILOYATIDA IQTISODIY FAOLIYAT TURLARI BO‘YICHA ASOSIY 

KAPITALGA INVESTITSIYALAR,  

JAMIGA NISBATAN % DA 
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O‘zbekiston Respublikasi 

kafolati ostidagi xorijiy 

kreditlar hisobidan 

moliyalashtirilgan asosiy 

kapitalga investitsiyalar 

27,3 mlrd. so‘mni tashkil 

etib, 2022-yilning mos 

davriga nisbatan 7,4 % ni 

tashkil etdi 

To‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy 

investitsiyalar  hisobidan 

moliyalashtirilgan asosiy 

kapitalga investitsiyalar  

4 627,3 mlrd. so‘mni 

tashkil etib, 2022-yilning 

mos davriga nisbatan 

115,4 % ni tashkil etdi 

Kafolatlanmagan xorijiy kreditlar va boshqa xorijiy 

investitsiyalar hisobidan moliyalashtirilgan asosiy 

kapitalga investitsiyalar 731,5 mlrd. so‘mni tashkil 

etib, 2022-yilning mos davriga nisbatan 72,5 % ni 

tashkil etdi 

Ulushi  

0,5 % 
Ulushi  

85,9 % 

Ulushi  

13,6 % 

To‘g‘ridan-to‘g‘ri 
xorijiy 

investitsiyalar 
85,9% 

O‘z.R. kafolati 
ostidagi xorijiy 
kreditlar 0,5 % 

Kafolatlanmagan 
boshqa 

investitsiya va 
kreditlar 13,6 % 

To‘g‘ridan-to‘g‘ri 

xorijiy 

investitsiyalar  Kafolatlanmagan 

kreditlar va 

boshqa xorijiy 

investitsiyalar 

O‘z.R. kafolati 

ostida xorijiy 

kreditlar 

7,4 % 

72,5 % 

115,4 % 
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Hududlar kesimida asosiy kapitalga xorijiy investitsiya va kreditlar 

 

  

To‘g‘ridan-to‘g‘ri 

xorijiy 

investitsiyalar  

(mlrd. so‘m)  

O‘z.R. kafolati ostida 

xorijiy kreditlar 

(mlrd. so‘m) 

Kafolatlanmagan 

boshqa investitsiya 

va kreditlar        

(mlrd. so‘m) 

Sirdaryo viloyati 4 627,3 27,3 731,5 

Guliston sh. 17,1 27,3 95,9 

Shirin sh. - - - 

Yangiyer sh. 104,8 - 28,5 

Boyovut 4161,7 -  - 

Guliston - -  34,0 

Mirzaobod 17,4  - 62,4 

Oqoltin 126,2 -  11,4 

Sardoba 134,6  - - 

Sayxunobod 16,3  - 40,6 

Sirdaryo  42,9  - 243,3 

Xovos 6,3  - 215,4 



Elektr, gaz bilan 

ta’minlash 

Ishlab chiqarish 

sanoati 

Tashish va saqlash 

Tog‘-kon 

sanoati 

Qishloq 

xo‘jaligi 

Boshqa 

faoliyat 

turlari 

Qurilish 

Suv bilan 

ta’minlash, 

kanalizatsiya 
Axborot va 

aloqa 

Sog‘liqni 

saqlash 

Iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha xorijiy investitsiya va 

kreditlar tarkibi 
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G
a

z
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o
g
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, 

k
m

 

Sirdaryo viloyati 38 400 24 000 - - 

Guliston sh. 5 449 - - - 

Shirin sh. 100 - - - 

Yangiyer sh. 1 287 - - 

Boyovut 3 403 2 389 - - 

Guliston 1 879 1 879  - - 

Mirzaobod 2 509 2 509 - - 

Oqoltin 506 506 -  - 

Sardoba 1 747 844 -  - 

Sayxunobod 737 737 - - 

Sirdaryo  16 351 10 739 - - 

Xovos 4 417 4 417 - - 

Investitsiyalar va qurilish statistikasi  bo‘limi 

                        Aloqa telefoni: (67) 236-86-27,  (67) 236-70-00 

Hududlar kesimida ijtimoiy soha obyektlarini ishga 

tushirish 


